Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche e in esecuzione alle Ordinanze del Commissario 

sopra richiamate, trasferire dalla contabilità speciale intestata al Commissario straordinario del 

Governo, di cui all’art. 4, comma 3 del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, la somma di  

€ 115.934,00 (centoquindicimilanovecentotrentaquattro/00) mediante accreditamento in favore della 

contabilità speciale di cui all’art. 4, comma 4, del medesimo decreto, intestata al Presidente di 

Regione – Vice Commissario della Regione Marche, corrispondente ad un ulteriore acconto del 

contributo, a valere sull’O.C.